
 

Provozovatel služeb: TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s.  1 / 1 
 
tel.: 571 115 225, email: televize@valachnet.cz , WWW:  www.valachnet.cz 
sídlo a kontaktní místo: Nádražní 628, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61 

 

Uživatelům televizních služeb 

obecní kabelové televize 

TKR Hošťálková, 

TKR Kateřinice, 

TKR Ratiboř 

 

       V Rožnově pod Radhoštěm dne 28.12.2015 

 

Věc: Změny u televizních služeb na síti kabelové televize (TKR) v letech 2016-2019 

 

Vážený uživateli. 

 

Provozovatel služeb ValachNet.cz společnost TKR Jašek, s.r.o. po dohodě s majiteli sítě kabelové televize 

Obcemi Hošťálková, Ratiboř a Kateřinice naplánoval v průběhu let 2016 až 2019 změny v provozu 

televizních služeb: 

 

2016, 1. čtvrtletí – Odpojení části analogových TV kanálů – Rozšířený programový balíček (Eurosport, 

Discovery, Spektrum a další …) + změna skladby programů v digitálních programových balíčcích 

 

K 1.4.2016 – Změna cen u všech televizních programových balíčků. 

 

Bližší informace jsou k dispozici v samostatné tiskové zprávě: 

„Změny u televizních služeb na síti kabelové televize (TKR) – 2016-1Q“ 

 

Pro další období se připravuje: 

 

2016, 2. čtvrtletí – Spuštění nových digitálních multiplexů ve standardu DVB-C s novými TV programy. 

 

2017, 1. čtvrtletí – Spuštění digitální televize ve standardu DVB-T. Tento krok je přípravou pro odpojení 

zbývajících analogových kanálů dnes vysílaných v rámci Základního programového balíčku. Standard 

DVB-T podporují i ty nejstarší televizory s digitálním tunerem. 

  

2019, 1. čtvrtletí – Odpojení všech zbývajících analogových TV kanálů z provozu. 

 

 

Děkujeme za Vaši přízeň. 

 

        Za celý tým ValachNetu  

     

        Ing. Bronislav Jašek 

        odpovědný zástupce 

        TKR Jašek, s.r.o. a FixPro z.s. 

 


